
 

Uchwała Nr 2190/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 czerwca 2016 roku       

 

 

w sprawie powołania Likwidatora Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych  

we Wrześni. 

 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6, art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 j.t.),  Uchwały nr XIX/521/16 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie likwidacji 

Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych we Wrześni oraz Uchwały Nr 1179/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 października 2015 roku zmieniającej 

Uchwałę Nr 5080/2014 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 września 2014 roku 

w sprawie zasad zbywania oraz sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku 

ruchomego, w który wyposażone są jednostki oświatowe prowadzone przez Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego, uchwala się co następuje:    

 

§1 

 

Powołuje się Panią Urszulę Kropaczewską z dniem podjęcia niniejszej uchwały na 

Likwidatora Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych we Wrześni. 

 

§ 2 

 

Szczegółowy zakres czynności należący do Likwidatora oraz jego wynagrodzenie określone 

zostaną w umowie cywilno-prawnej. 

 

§ 3 

Upoważnia się Panią Dorotę Kinal – dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu do podpisania umowy 

wskazanej w § 2 niniejszej uchwały. 

 

§ 4  

 

Zobowiązuje się Likwidatora do: 

1. realizacji  postanowień § 2, § 3 i § 4 Uchwały nr XIX/521/16 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie likwidacji Nauczycielskiego Kolegium 

Języków Obcych we Wrześni, w tym do podpisywania protokołów zdawczo-odbiorczych 

potwierdzających przekazanie dokumentacji, mienia ruchomego i zasobów 

bibliotecznych. 

2. likwidacji mienia ruchomego pozostałego po przekazaniu mienia ruchomego 

Wielkopolskiemu Samorządowemu Centrum Kształcenia Ustawicznego we Wrześni 

zgodnie z zapisami Uchwały Nr 1179/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego                   

z dnia 22 października 2015 r.   

 

 

 



 

§5  

 

Dokumenty, o których mowa § 4, Likwidator przekaże do Departamentu Edukacji i Nauki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu w terminie                  

do 30 listopada 2016 roku.  

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 2190/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 czerwca 2016 roku 

 

 

 W dniu 30 maja 2016 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego podjął Uchwałę                  

nr XIX/521/16 w sprawie likwidacji Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych we 

Wrześni. Zgodnie z treścią cytowanej uchwały jednostka zostanie zlikwidowana z dniem                

30 września 2016 r. W związku z powyższym istnieje konieczność powołania Likwidatora              

do wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem postępowania likwidacyjnego,               

co usprawni uregulowanie wszystkich zobowiązań i należności ciążących na organie 

prowadzącym jednostkę oświatową. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

  

    

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  

 

 


